

Наименование стройки: мкр.Ленинградский дом№9

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Подрядчик: ИП О.Н.Сказальская

Согласовано

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев И.А



Смета

Монтаж металлических козырьков над балконами дома по адресу мкр.Ленинградский дом№9

Основание: ГЭСН-2001г, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-35.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 164 776,72 руб.

Составлена в ценах: 2024г.

Оплата труда: 22 746,01 руб.

Трудозатраты: 60,80 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда
1	ГЭСН 07-01-037-1	ПРИМЕНИТЕЛЬНО(Устройство козырьков из профилированной стали) пробивка отверстий, установка направляющих, монтаж металлических листов	100 м2	0,4	328 350,22	56 865,02	131 340,09	22 746,01
Итого прямых затрат							131 340,09	22 746,01
Накладные расходы 130%*0,7*0,9				82 %				18 651,73
Рентабельность 85%*0,9*0,85				65 %				14 784,91
Итого:							164 776,72	56 182,64
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							164 776,72	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	маш.-ч	0,36	3 500,00	1 260,00
2		Автовышка	маш.-ч	12,16	3 500,00	42 574,00
3	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,21	1 000,00	208,08
На сумму:						44 042,08

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Шляпный строительный профиль	м.п.	78,00	180,00	14 040,00
2		Изделия из гладкого листа(примыкание, снегозадержатель) красное вино	м2	12,00	800,00	9 600,00
3		Профлист с-21 красное вино(16шт по 3м)	м2	48,00	774,00	37 152,00

4	Доска 50x150x600мм	м3	0,06	14 000,00	840,00
5	Анкер-клин 6x80мм	шт.	120,00	9,00	1 080,00
6	Анкер-болт 10x100мм	шт.	36,00	15,00	540,00
7	Саморез красное вино 4,8x19	шт.	400,00	2,00	800,00
8	Саморез кровельный 4,8x29мм	шт.	200,00	2,50	500,00
На сумму:					64 552,00
Итого по ресурсам					108 594,08

Составил:



О.Н.Сказальская

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ИП О.Н. Сказальская	по ОКПО	
Стройка	мкр. Ленинградский дом №9	по ОКПО	
Объект	Монтаж металлических козырьков над балконами дома по адресу мкр. Ленинградский дом №9	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	17.12.2024	01.12.2024	31.12.2024

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 164 777 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
в акте	в смете						
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	ПРИМЕНИТЕЛЬНО (Устройство козырьков из профилированной стали) пробивка отверстий, установка направляющих, монтаж металлических листов	ГЭСН 07-01-037-1	100 м2	0,4	328 350,22	131 340,09
Итого прямых затрат							131 340,09

Итого прямых затрат			22 746,01
В том числе оплата труда		82 %	18 651,73
Накладные расходы 130%*0,7*0,9			14 784,91
Рентабельность 85%*0,9*0,85		65 %	164 776,72
Итого:			164 776,72
ВСЕГО ПО АКТУ			

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
020129	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	маш.-ч	0,36	3 500,00	1 260,00
	Автовышка	маш.-ч	12,16	3 500,00	42 574,00
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,21	1 000,00	208,08
На сумму:					44 042,08

На сумму:

Использование материалов		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
	Шляпный строительный профиль	м.п.	78,00	180,00	14 040,00
	Изделия из гладкого листа(примыкание, снегозадержатель) красное вино	м2	12,00	800,00	9 600,00
	Профлист с-21 красное вино	м2	48,00	774,00	37 152,00
	Доска 50x150x600мм	м3	0,06	14 000,00	840,00
	Анкер-клин 6x80мм	шт.	120,00	9,00	1 080,00
	Анкер-болт 10x100мм	шт.	36,00	15,00	540,00
	Саморез красное вино 4 8x19	шт.	400,00	2,00	800,00
	Саморез кровельный 4,8x29мм	шт.	200,00	2,50	500,00
На сумму:					64 552,00

На сумму:

Итого по ресурсам

108 594,08



О.Н. Сказальская

О.Н.Сказальская

расшифровка подписи

М.А. Соболев

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Принял _____